

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Краснодарскому краю

## Руководитель следственного управления по краю проведет прием граждан в приемной Президента Российской Федерации в Краснодарском крае

В среду, 3 апреля 2019 года, с 14.00 до 15.45 руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Краснодарскому краю Вадим Бугаенко проведет личный прием граждан в приемной Президента Российской Федерации в Краснодарском крае по вопросам, относящимся к компетенции следственных органов Следственного комитета РФ.

Прием граждан будет осуществляться по месту нахождения приемной Президента России в Краснодарском крае по адресу: г.Краснодар, ул.Карасунская, д.70.

Гражданам, обратившимся на прием, при себе иметь документ, удостоверяющий личность.

01 Апреля 2019

Адрес страницы: https://kuban.sledcom.ru/news/item/1326234